

Møtereferat

Deltakere:

Geir Inge Sivertsen, Anne Tyldum, Berit Torgersen Skiftun, Einar Fagerheim, Gro Harestad, Kirsten Refsnes, Mariell Klungtveit, Rigmor Lilleland, Unni Høibo, Wenche Drengstig

Forfall:

Hallfrid Kristoffersen, Anne Mette Hermundstad

Kopimottakere:

Erna Harboe, Kari Helene Bjo Reinås

Møteleder: Geir Inge Sivertsen

Møtedato: 12.03.2024

Klokkeslett: 1500-1800

Møtenr: 03/24

Møtested: Gløden

Arkivref: 2024/810 - 30609/2024

Møtereferat Brukerutvalget 12.03.2024

Saksnr	Emne	Ansvarlig
11/24	Godkjenning av referat fra møte 20.02.2024 Referat godkjent.	
12/24	Personvernombudets rolle i Helse Stavanger v/ Rafal Yeisen Presentasjonen vedlagt. PVO vil gjerne ha tilbakemelding på hvilke saker BU ønsker å ta opp. Geir Inge ønsker tettere kontakt med PVO og ønsker også å få beskjed fra PVO hvis det er endringer som kan være aktuelt for BU. BU ønsker mer info fra PVO om dokumentflyten mellom ulike instanser samt forskningsprosjekter. Saken settes opp til neste gang.	
13/24	Årsmeldingen for Brukerutvalget Felles gjennomgang av årsmeldingen i møtet. Geir Inge skal presentere årsmeldingen i styremøtet 18. mars. Innspill fra BU: Hvordan kan BU sikre seg at det som blir tatt opp i møtene blir fulgt opp i organisasjonen. Geir Inge tar dette videre til styret.	

14/24	<p>Hvordan skal styresakene presenteres i BU møtene?</p> <p>Det er enighet i møtet om at 3 stk. skal ha ansvaret for å gå igjennom sakene. Det lages en liste med datoer ut 2024 for når de enkelte har ansvaret for å legge frem styresakene. Dersom det ikke passer, avklarer en selv med de to andre som er satt opp.</p> <p>23. April: Anne (1), Berit (2) og Geir Inge (3)</p> <p>18. Juni: Gro (1), Hallfrid (2) og Rigmor (3)</p> <p>27. August: Unni (1), Wenche (2) og Einar (3)</p> <p>24. September: Agnes (1), Anne Mette (2) og Geir Inge (3)</p> <p>29. Oktober: Gro (1), Hallfrid (2) og Rigmor (3)</p> <p>26. November: Unni (1), Wenche (2) og Einar (3)</p> <p>10. Desember: Anne (1), Berit (2) og Geir Inge (3)</p> <p>Styrepapirene legges ut en uke før styremøtet: Styrepapirene finner dere her: Styret i Helse Stavanger - Helse Stavanger HF (helse-stavanger.no)</p>	
15/24	<p>Presentasjon av styresakene v/Gro og Rigmor https://www.helse-stavanger.no/om-oss/styret-i-helse-stavanger. Gro og Rigmor går igjennom styresakene.</p>	
16/24	<p>Status oppfølging internrevisjonen Brukerutvalget Arbeidsgruppen er etablert, 1. møte 2. April. Formøte tirsdag 19. Mars, Geir Inge, Berit, Kari Helene og Karin deltar. Følgende skal være med i arbeidsgruppen: Kjetil Hustoft og Lilja Thorsteinsdottir fra psykisk helsevern, Geir Lende og Cathrine Grude fra somatikken. Geir Inge og Berit fra BU og Kari Helene og Karin fra administrasjonen.</p>	

17/24	<p>Oppsummering fra styresaken <i>Rutiner for forebygging og håndtering av alvorlige krenkelser</i> v/Geir Inge</p> <p>Leder av BU informerte om saksgangen. Brukerutvalgets forslag ble lagt frem i ledergruppen, hvor dette ble behandlet. Brukerutvalget ble rost for at det brukte stemmen på denne måten i en så alvorlig sak.</p> <p>Saken ble lagt frem for styret hvor den gikk enstemmig gjennom. Her ble brukerutvalget takket for at saken ble løftet frem. Aftenbladet intervjuet leder umiddelbart, og det ble til et større oppslag.</p>	
18/24	<p>Regionalt møte for Brukerutvalgene i Bergen 7. og 8. mai:</p> <p>Påmelding via vedlagte link: Påmelding - regional samling for brukerutvalg Scandic Flesland Airport 7.-8. mai 2024 (office.com)</p> <p>Gi beskjed til Karin for bestilling av billetter.</p> <p>Påmeldingsfrist 17. April.</p>	
19/24	<p>Status prosjekter</p> <p>Gjennomgang og oppdatering av prosjektoversikten</p>	
20/24	<p>Forespørsel fra nasjonale Brukerutvalg om representasjon fra Helse Stavanger - Orientering</p> <p>Ønske om 4 representanter fra Helse Vest. Geir Inge og Gro meldes som representant og vara på vegne av Helse Stavanger. Helse Vest fordeler ut hvem og hvilke Brukerutvalg de forskjellige skal være med i.</p>	
	<p>Eventuelt</p> <p>Kari Helene går igjennom Styringsdokumentet for 2024.</p>	

Karin Irene Eide
referent